



افشای حضور نیروهای انگلیسی در یمن

«عبود هنود قمصیت» نایب‌رئیس کمیته تحصن مردمی در استان «المهره» در شرق یمن فاش کرد نیروهای انگلیسی نیز در کنار نیروهای سعودی در این استان حضور دارند. بر اساس گزارش «الخبیر البیعی»، قمصیت در ادامه از «مایکل آرون» سفیر انگلیس در یمن خواست نیروهای انگلیس را ازالمهره خارج کند و گفت «این نیروها نباید در اشغالالمهره شرکت داشته باشند». وی همچنین از انگلیس خواست، موضعی فوری در قبال افزایش حضور نیروهای سعودی در استانالمهره طی ۲ روز گذشته اتخاذ کند.

گروه بین‌الملل: تعدادمیتلایان کرونادر آمریکا براساس آمار رسمی دولت این کشور دبروز به ۶۱۴ هزار و ۲۴۶ نفر و میزان تلفات به ۲۶ هزار و ۶۴ نفر رسید.

به گزارش «وطن امروز»، به باور کارشناسان بالاافتن آمار میتلایان و تلفات کرونا در آمریکا در کنار اعتراضات مردم و رسانه‌ها به سوءمدیریت ترامپ سبب شد ترامپ با مقصر معرفی کردن سازمان جهانی بهداشت به عنوان عامل شیوع کرونا در دنیا، دستور قطع کمک‌های آمریکا به این سازمان جهانی را صادر کند. برخی رسانه‌ها عنوان کردند که دلیل اصلی عصبانیت ترامپ، تعریف و تمجید رئیس سازمان جهانی بهداشت از عملکرد دولت چین در مقابله با کرونا بوده است.

از سویی به نظر می‌رسد ترامپ برای فرار از بار مسؤولیت شکست در مهار شیوع کرونا در آمریکا به یک اقدام جنجالی اینجینیوی روی آورده تا از خود سلب مسؤولیت کند. در واقع نشوری ترامپ این است که آمریکا به‌عنوان بزرگ‌ترین کشور کمک‌کننده هم سازمان‌های بین‌المللی باید تبعیت سازمان جهانی بهداشت را به همراه خود داشته باشد، نه اینکه از کشور دوم کمک‌کننده یعنی چین که تقریباً به اندازه نصف آمریکا به این سازمان کمک کرده، تعریف و تمجید کند. با این حال مدیران سازمان جهانی بهداشت همواره خود را غیر سیاسی خوانده‌اند و خواهان برهیز دولت‌ها از سیاسی کردن موضوع بهداشت جهانی شده‌اند.

با این حال ترامپ به این بهانه که سازمان جهانی بهداشت در انجام وظایفش در قبال گسترش کرونا ناکام مانده این دستور پردردسر را صادر کرده است. دونالد ترامپ در روزهای گذشته سازمان جهانی بهداشت را هدف حملات لفظی قرار داده بود.

رئیس‌جمهور آمریکا چندین بار طی روزهای گذشته سازمان جهانی بهداشت را به جانبداری از چین و تلاش برای پنهان کردن اطلاعات اولیه درباره شیوع کرونا متهم کرد. ترامپ در بیانیه بامداد دیروز این سازمان را به سوءمدیریت و پنهان کاری در بحران ناشی از شیوع کرونا متهم کرد. ترامپ گفت: این بیماری می‌توانست از همان آغاز مهار شود. او همچنین ادعا کرده سازمان جهانی بهداشت، اطلاعات نادرست چین درباره این ویروس را ترویج کرده است. ترامپ در یک کنفرانس خبری در کاخ سفید همچنین گفت: این سازمان در عمل به وظایف پایه‌ای خود شکست خورده و باید پاسخگو باشد. ترامپ گفت: این سازمان اطلاعات چین در مورد شیوع ویروس را آزمایش نکرد و حتی ممنوعیتی برای سفر به چین اعلام نکرد. رئیس‌جمهور آمریکا در بخش دیگری از سخنانش از جلال باقرمانداران ایالت‌های آمریکا عقب‌نشینی کرد و او که قبلاً گفته بود حرف آخر در درباره بازگشایی اقتصاد آمریکا او می‌زند نه فرمانداران ایالت‌ها، دیروز گفت فر مانداران می‌توانند طبق شرایط خاص هر ایالت، درباره ازرگیری فعالیت‌های اقتصادی تصمیم بگیرند. آمریکا یکی از بزرگ‌ترین کشورهای کمک‌کننده به سازمان جهانی بهداشت است و بر اساس آمار این سازمان ۱۵ درصد کل بودجه آن را تأمین می‌کند. اگر چه این کمک‌ها دولطلبانه است ولی به صورت سمبلیک از سوی آمریکا به عنوان یکی از ابرقدرت‌های دنیا همواره بدون تأخیر انجام شده بود.

- چرا ما باید پول بدهیم؟**

نکته دیگری که درباره تصمیم ترامپ می‌توان به آن اشاره کرد، نوع نگاه ترامپ به سازمان‌های جهانی و حتی سازمان ملل است. ترامپ در روزهای مبارزات انتخاباتی سال ۲۰۱۶ بارها این سوال را مطرح کرد که چرا باید بخش بزرگی از بودجه سازمان ملل متحد توسط آمریکا تأمین شود؟ وی بعدها به ناتو تاخت و گفت: کشورهای پولدار زیادی عضو ناتو هستند و آمریکا باید یکی از آنهاست و دلیلی ندارد بخش بزرگی از بودجه ناتو را ما بدهیم. درباره بیمان‌های محیط‌زیستی جهانی هم ترامپ از پیروان همین تفکر است. وی حتی درباره حضور ارتش آمریکا در خاورمیانه گفته بود: ما برای تأمین امنیت متحدان خود در خاورمیانه هستیم و آنها خودشان باید پول امنیت‌شان را تأمین کنند. همین چند وقت پیش ارتش آمریکا به کره‌جنوبی اعلام کرد سهم حضور آمریکایی‌ها در این کشور باید چندبرابر شود تا آمریکایی‌ها همچنان بتوانند از ستول مقابل پیونگ‌یانگ دفاع کنند.

- واکنش نمایندگان کنگره**

با افزایش انتقادات رسانه‌های آمریکا از عملکرد کرونایی ترامپ، نمایندگان کنگره هم آرام آرام حملات خود به وی را تندتر می‌کنند. قطع کمک آمریکا به سازمان جهانی بهداشت هم این حملات را تندتر کرد. نمایندگان دموکرات آمریکا سه‌شنبه تصمیم دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور ایالات متحده در قطع کمک‌های مالی و بودجه سازمان جهانی بهداشت را محکوم کردند. نمایندگان دموکرات بر این باورند ترامپ عملاً از اشتباهات دولتش در واکنش به شیوع ویروس کرونا چشم‌پوشی کرده است.

پاتریک لپهی، نماینده ارشد دموکرات در این‌باره گفت: این اقدام دولت ترامپ به معنای قطع ارسال مهمات برای یک متحد است، آن هم در شرایطی که دشمن بسیار نزدیک شده است. وی افزود: کاخ سفید بخوبی می‌داند که از همان ابتدا برای برخورد و مقابله با شیوع ویروس کرونا عملکرد مناسب و درستی نداشته و بارها به هشدارهای توجیهی کرده است. دولت ترامپ حاضر به پذیرش مسؤولیت مربوط به مرگ شهروندان آمریکایی به خاطر ویروس کرونا نیست و دیگران را بسرزنش کرده و گناه را به گردن آنها می‌اندازد. براین شاتز، دیگر نماینده دموکرات نیز گفت: چرا ترامپ در این‌باره توضیح نمی‌دهد که کره‌جنوبی و آمریکا تقریباً در زمان مشابهی نخستین مورد ابتلا به ویروس کرونا را تشخیص دادند



باوجودمانعت رژیم کردک کش اسرائیل از کمک‌رسانی به مردم فلسطین در مبارزه با کرونا، ارتش این رژیم به‌انه ماردوام اقدام به راه‌انداختن جنگ تبلیغاتی برای خود کرده‌است

رئیس‌جمهور آمریکا در اقدامی که باعث انتقادات فراوانی شد

دستور قطع کمک کشورش به سازمان جهانی بهداشت را صادر کرد

سرگردنه کرونا

ترامپ از اقدام WHO در تأیید اطلاعات و مدیریت چین

در مبارزه با کرونا ابراز نارضایتی کرده است



واکنش‌ها به قطع کمک آمریکا به سازمان جهانی بهداشت

اقدام هیجانی ترامپ در قطع کمک‌ها به سازمان جهانی بهداشت با هر قصد و نیتی که انجام شده باشد، موجی از واکنش‌ها را در دنیا به همراه داشته است.

آنتونیو گوتیرش، دبیرکل سازمان ملل متحد	اکنون زمان قطع حمایت مالی از سازمان جهانی بهداشت نیست. جهان باید در برابر این بیماری متحد شود.
ریچارد هورن، نوز، سردبیر مجله پزشکی لنست	جنايت عليه بشریت است... تمام دانشمندان، تمام کارکنان بهداشت و درمان و تمام شهروندان باید در مقابل آن ایستادگی کنند و با آن خیانت تأسف‌بار علیه اتحاد جهانی به مخالفت بپردازند
آماش ادلجا، دانشمند بر جسته مرکز امنیت بهداشت دانشگاه جان هابکینز	سازمان جهانی بهداشت اشتباهی مرتکب نشده است و احتمالاً به اصلاحاتی نیاز دارد اما این اقدامات باید بعد از عبور از بحران کرونا باشد.
لوری گرت، عضو ارشد سابق ادیتکده شورای روابط خارجی آمریکا	تصمیم ترامپ منصفور است: تصمیمی که از سوی رئیس‌جمهور «کینه‌توز» آمریکا اتخاذ شده است و به قیمت جان بشریت تمام می‌شود.
لارنس گاستین، مدیر مرکز بهداشت عمومی و حقوق بشر سازمان جهانی بهداشت	آمریکا در نهایت شکست می‌خورد. زیرا کشورهای دیگر این خلأ را با افزایش بودجه سازمان جهانی بهداشت پر خواهند کرد.
پاتریس هریس، رئیس انجمن پزشکی آمریکا	تصمیم ترامپ گامی خطرناک در مسیری اشتباهی است که کمکی به تسهیل شکست «کووید-۱۹» نمی‌کند
سرگئی ریابیکوف، معاون وزیر خارجه روسیه	واکنشکن حمله بیشتر به سازمان جهانی بهداشت را متوقف کند.
جوزپ بورل، رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپایی	هیچ دلیلی برای توجیه این تصمیم در این برهه از زمان که تلاش‌های سازمان جهانی بهداشت «بیش از هر زمانی برای کمک به مهار همه‌گیری کرونا حائز اهمیت است» وجود ندارد.
هایکو ماس، وزیر خارجه آلمان	مفصر دانستن دیگران، گره‌گشا نیست. این ویروس حد و مرزی ندارد و ما باید همکاری نزدیکی در راستای مبارزه با آن داشته باشیم.
بیل کیتس، بنیانگذار مایکروسافت	این کار «خطرناک» است و جهان امروز بیش از هر زمانی به این سازمان نیاز دارد.



ولی کره‌جنوبی مانع از مرگ‌ومیر گسترده شهروندانش شده است.

- سازمان جهانی بهداشت چیست؟**

تا قبل از اقدام ترامپ در قطع کمک‌های آمریکا به سازمان جهانی بهداشت، نام این سازمان صرفاً در اخبار شنیده می‌شد و کمتر کسی به دنبال اطلاع از جزئیاتی بیشتر درباره این سازمان بود. سازمان جهانی بهداشت یکی از آژانس‌های تخصصی سازمان ملل متحد است که به نوعی مرجعیت بهداشت جهانی را بر عهده دارد. این آژانس ۳ سال بعد از جنگ دوم جهانی در ۶ آوریل سال ۱۹۴۸ در شهر ژنو سوییس تأسیس شد.

اساسنامه سازمان جهانی بهداشت هدفش را دستیابی مردم به بیشترین سطح سلامت ممکن بیان می‌کند. وظیفه اصلی این سازمان مبارزه با بیماری‌ها بویژه بیماری‌های مسری شایع است.

گزارش اسکای نیوز از زندان‌های آمریکا

تاکنون چند گزارش درباره شیوع کرونا در زندان‌های آمریکا منتشر شده است، اگر چه به دلیل سانسور نمی توان اطلاع دقیقی از تعداد مبتلایان زندانی در این کشور داشت. شبکه اسکای نیوز در گزارشی در این‌باره اعلام کرد: کرونا با شدت زیادی به زندان‌های آمریکا حمله کرده و آنجا را به یکی از اماکنی که بیشترین شیوع را داراست، تبدیل کرده است. تعداد مبتلایان در میان زندانیان، شاغلان و افسران اداره زندان‌ها از دیگر اماکن امنیتی فراتر رفته است. این شبکه افزود: رسانه‌های آمریکا روی این مشکل تمرکز کرده و به نقل از مقامات اعلام کردند ۱۲۰۰ نفر در زندان‌های آمریکا به کرونا مبتلا شده و بیش از ۳۰ نفر نیز جان باخته‌اند. رسانه‌ها در صحت این آمار تردید دارند و معتقدند با حقیقت فاصله زیادی دارد، چرا که بسیاری از زندان‌ها در ایالات مختلف نتایج آزمایش‌های انجام‌شده روی زندانیان خود را منتشر نکرده‌اند.

روایتی جالب از درگیری ترامپ با فرمانداران

داستان بگومگوی ترامپ و فرمانداران ایالت‌های آمریکایی همچنان برای رسانه‌ها از جذابیت‌برخوردار است. شبکه انگلیسی الجزیره دیروز در گزارشی در این‌باره اعلام کرد: فرمانداران دیگری هم مثل فرماندار نیویورک هستند که انتقاد می‌کنند. فرماندار نیویورک هم اعلام کرده کمک‌های دولت ترامپ بدون توجه به توان مالی و کسری بودجه ایالت‌ها ارسال شده است. همچنین گفته نیویورک با بحران مالی در تأمین بودجه مواجبه است و نمی‌تواند دستگاه‌ها و لوازم بهداشتی مورد نیاز ساکنان را خریداری کند. این شبکه افزود: بحث و جدل دیگر این است که ترامپ گفته اختیار بازگشایی کسب‌وکارها در اختیار وی است… یادمان بیاید در ابتدای شروع کرونا، ترامپ اجرای طرح فاصله‌گذاری اجتماعی و تعطیلی ادارات و بخش‌های مالی را به عهده فرمانداران گذاشته بود اما الان می‌گوید جزو اختیارات خودش است.

مقایسه کرد و در نهایت کشتار آن را کمتر از آنفلوآنزا دانست و به مردم آمریکا اطمینان داد که همه چیز بر وفق مراد است. اشتباهات زنجیره‌وار ترامپ در حوزه کرونا سبب شد کمتر کسی از هیات حاکمه این کشور بویژه در جبهه دموکرات‌ها وی را جدی بگیرد. در همین ارتباط دیروز رئیس مجلس نمایندگان آمریکا از مردم این کشور خواست «روغ‌ها»ی دونالد ترامپ درباره واکنش کاخ سفید به شیوع ویروس کرونا را نادیده بگیرند و در عوض به توصیه‌های متخصصان بهداشت عمومی عمل کنند. نانسی پلوسی، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا طی نامه‌ای به قانونگذاران دموکرات، دونالد ترامپ را متهم کرد توانایی کشور برای مقابله با ویروس کرونا را از طریق حذف برخی دفاتر بهداشت عمومی و فریب مردم تضعیف می‌کند. پلوسی خاطرنشان کرد: نتیجه این اقدامات ترامپ مرگ‌گشای غیر ضروری و فاجعه اقتصادی است. وی افزود: حقیقت این است که از این لحظه آمریکا باید دروغ‌ها را نادیده بگیرند و به حرف‌های دانشمندان و سایر متخصصان حرفه‌ای گوش بدهند تا از خردمان و عزیزان‌مان محافظت کنیم.

نماینده کنگره: آمریکا یی‌های بیشتری به‌یرند بهتر است تا اقتصاد ضربه بخورد

بسیاری این سوال را مطرح می‌کنند که ریشه آسفتگی و بلبشوی تصمیم‌گیری در آمریکا کجاست و چرا ترامپ اینگونه سخن می‌گوید؟ پاسخ ساده است! ترامپ همراهان قدرتمندی در کنار خود دارد که به پشتوانه صدا و رسانه آنها عمل می‌کند. دوراهی سلامت مردم و اقتصاد که ترامپ در آن بازی می‌کند، همان جایی است که محل تردد مردم عادی نیست و تصمیم‌گیری در جای دیگری است.

یکی از افرادی که این روزها در کنگره آمریکا از اهمیت به راه افتادن سریع کسب‌و کارها دفاع می‌کند، تری هولینگسورث، عضو مجلس نمایندگان آمریکا است که گفت: اینکه اجازه داده شود آمریکایی‌های بیشتری بر اثر ابتلا به ویروس کرونای جدید جان‌شان را از دست بدهند، گزینه بدی است که انتخاب آن به یک گزینه بدتر یعنی رکود اقتصاد بر اثر تعطیلی کسب‌وکارها ارجحیت دارد.

نماینده ایالت ایندیانا در گفت‌وگو با یک شبکه رادیویی محلی گفت: موضع دولت آمریکا همیشه این است که بگوید در انتخاب بین از دست رفتن روش زندگی‌مان به عنوان آمریکایی و از دست رفتن زندگی یا جان آمریکایی‌ها مجبوریم دومی را انتخاب کنیم. او در ادامه گفته است: دانشمندان علوم اجتماعی درباره فاجعه اقتصادی‌ای که در حال وقوع است می‌گویند تولید ناخالص داخلی ما فقط در همین ۳ ماه قرار است ۲۰ درصد افت کند.

وی اضافه کرد: وظیفه سیاستمداران این است که مثل آده‌بزرگ‌ها رفتار کنند و بگویند این انتخابی بین بد و بدتر است و ما می‌خواهیم در این مسیر پیش برویم.

او در توضیح بیشتر درباره این سخنانش در بیانیه‌ای به سی‌ان‌ان گفت: افرایق این است که بگوییم تنها گزینه‌های پیش روی ما گزینه‌های حاشیه‌ای هستند: اقتصاد صفر یا مرگ و میر گسترده

■ آمریکا بول جنگ دارد اما ونتیلاز کافی ندارد

انتقاده‌ا از عملکرد کرونایی ترامپ در رسانه‌ها و مراکز فکری با شدت تمام ادامه دارد. گلوبال‌ریسرچ دیروز از منظر جدیدی به این موضوع پرداخت و نوشت: آمریکا پول برای دستگاه اکسیژن‌ناردا اما برای جنگ پول دارد.

مرکز گلوبال‌ریسرچ در یادداشتی به حقایقی درباره مقابله آمریکا با ویروس کرونا پرداخت و نوشت: با وجود اینکه غرب سال‌ها پیش ادعا کرده بود که شیوع یک بیماری همه‌گیر تقریباً حتمی است، چرا خود نتوانسته با موفقیت با این بیماری مقابله کند؟ این مرکز خبری-تحلیلی با اشاره به اینکه آمریکا پول زیادی را برای جنگ‌های بی‌پایان خود در کشورهای غرب آسیا هزینه کرده در حالی که هیچ آمادگی‌ای برای این بیماری همه‌گیر نداشت، نوشت: آمریکا به معنای واقعی کلمه، تریلیون‌ها دلار را برای به راه انداختن جنگ تنها در افغانستان هزینه کرد و اینکه چه هزینه‌های بیشتری را برای اشغال عراق، ایجاد جنگ و درگیری در لیبی و سوریه، کمک به عربستان برای تخریب یمن و نمایش قدرت نرم خود و دخالت‌های بی‌شمار در کشورهای دیگر جهان صرف کرده نیز قابل ذکر است. گلوبال‌ریسرچ در ادامه نوشت: این تریلیون‌ها دلار پول می‌توانست بیمارستان‌های آمریکایی را با بهترین دستگاه‌های تنفسی تجهیز کند و انبارهای این کشور را با دستگاه‌های تنفسی ارتزان و قابل حمل نیز پر کند تا در مواقع ضروری به کار گرفته شود.

نام کشور	تعداد مبتلایان	تعداد جان‌باختگان
 آمریکا	۶۱۴۲۴۶	۲۶۰۶۴
 اسپانیا	۱۷۷۲۳۲	۱۸۵۷۹
 ایتالیا	۱۶۳۲۸۸	۲۱۰۶۷
 فرانسه	۱۴۳۲۰۲	۱۵۷۲۹
 آلمان	۱۳۲۲۱۰	۳۴۹۵
 نگلیس	۹۲۸۷۳	۱۲۱۰۷
 چین	۸۲۲۹۵	۳۲۴۲
 ترکیه	۶۵۱۱۱	۱۴۰۲
 بلژیک	۳۳۵۷۳	۴۴۴۰
 هلند	۲۸۱۵۳	۳۱۳۴
 کاتفا	۲۷۰۲۳	۹۰۲
 سوئیس	۲۳۲۴۶	۱۱۹۰
 برزیل	۲۵۷۵۸	۱۵۵۷
 روسیه	۲۴۴۹۰	۱۹۸



عکس روی جلد روزنامه «دیلی میرور» از این جهت خبر ساز شد که حتی یک نماینده پارلمان انگلستان در پاسخ به تعداد کادر درمان فوت‌شده بر اثر کرونا توانست عددی را اعلام کند

پنجشنبه ۲۸ فروردین ۱۳۹۹

وطن امروز | شماره ۲۹۰۲

بین الملل

دور دنیا

ورود بیش از ۱۰۰ کامیون سلاح به سوریه

روند ارسال تجهیزات نظامی ایالات متحده آمریکا به شرق و شمال شرق سوریه همچنان ادامه دارد. با وجود اینکه مسؤولان سوری بارها تأکید کرده‌اند نظامیان اشغالگر آمریکایی را از خاک خود بیرون خواهند راند، مرکز موسوم به «دیده‌بان حقوق بشر سوریه» اما از ورود بیش از ۱۰۰ کامیون آمریکایی به خاک سوریه خبر داد. دیده‌بان حقوق بشر سوریه گزارش داد این کامیون‌ها شامل تجهیزات نظامی ولجستیکی بوده‌اند که از طریق گذرگاه «الولید» بین مرزهای سوریه و عراق، وارد شمال شرق و شرق سوریه شدند. به گزارش این مرکز، این کامیون‌ها پس از ورود به سوریه، به پایگاه‌های ائتلاف موسوم به ضد داعش و شبه‌نظامیان کرد موسوم به «نیروهای دموکراتیک سوریه»- وابسته به آمریکا- در استان‌های الحسکه و دیرالزور انتقال یافتند.

-
-

طرح مکرون برای آتش‌بس در جهان



رئیس‌جمهور فرانسه روز چهارشنبه گفت حمایت عضو از ۵ عضو دائم شورای امنیت سازمان ملل را برای تصویب قطعنامه‌ای جهت پایان دادن به تمام درگیری‌ها و برقراری آتش‌بس در سراسر جهان بدهست آورده است. هدف اماونل مکرون از این اقدام، افزایش توانایی کشورهای مختلف جهان برای تمرکز روی مبارزه با همه‌گیری ویروس «کووید-۱۹» است. وی در یک مصاحبه رادیویی اظهار داشت «شئ جین‌پینگ» رئیس‌جمهور چین، «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا و «بوریس جانسون» نخست‌وزیر انگلیس از طرح وی حمایت کرده‌اند. رئیس‌جمهور فرانسه افزود اکنون به دنبال جلب حمایت «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه است تا این طرح به تصویب برسد. پیش از این، «آنتونیو گوتش» دبیرکل سازمان ملل متحد در تاریخ بیست‌وسوم مارس با درخواست برای اعمال آتش‌بس سراسری در جهان، هشدار داده بود نظام سلامت در کشورهای جنگ‌زده فرو پاشیده و تعداد کمی نیروی درمانی برای مقابله با ویروس کرونا در این کشورها حضور دارند.

-
-

برگزاری انتخابات پارلمانی

در کره جنوبی



مرکز مردم‌جنوبی دیروز در حالی که به عنوان بخشی از تدابیر امنیتی، ماسک و دستکش گذاشتند، پای صندوق‌های رای رفتند تا اعضای پارلمان را انتخاب کنند؛ این یکی از نخستین انتخابات‌های سراسری است که در بحبوحه پاندمی کرونا برگزار شده است. حدود ۱۴ هزار پایگاه رای‌گیری در سراسر کره‌جنوبی پس از ضدعفونی کامل ساعت ۶ صبح به وقت محلی باز شدند و رای‌دهندگان به محض ورود باید ماسک به صورت می‌زدند و دمای بدن‌شان بررسی می‌شد. هر کسی دمای بدنش بالاتر از ۳۷٫۵ درجه سلسیوس بود به اتاق ویژه‌ای راهنمایی می‌شد. تمام رای‌دهندگان هنگام رای دادن باید از مایع ضدعفونی‌کننده دستس و دستکش پلاستیکی استفاده و فاصله یک متری با یکدیگر را حفظ می‌کردند. این انتخابات مشخص می‌کند کنترل پارلمان در دست چه گروهی خواهد بود و توانایی مون‌جائه‌ین، رئیس‌جمهور کره‌جنوبی برای پیشبرد برنامه‌اش در ۲ سال پایانی دولتش از جمله سیاست‌های مالی نرم‌تر یا هدف ایجاد شغل، افزایش حداقل دستمزد و ادامه همکاری مجدد با کره‌شمالی را مشخص می‌کند.

-
-

هند و پاکستان برخی محدودیت‌های

قرنطینه را لغو می‌کنند

دولت هند روز چهارشنبه اعلام کرد این کشور به صنایعی که در حومه شهرها قرار دارند اجازه می‌دهد از دوشنبه آینده فعالیت خود را آغاز کنند و کار مزارع نیز از سر گرفته شود. پاکستان نیز اعلام کرده کار صنایع کم‌خطر و فعالیت‌های عمرانی می‌تواند از سر گرفته شود. تاندارا موسی، نخست‌وزیر هند اظهار کرد از پنج مرد مردم فقیر آگاه است و وزارت کشور او دیروز دستورالعمل‌هایی را ارائه کرد که اجازه از سرگیری محدود تجارت و صنعت را می‌دهند. پاکستان نیز که قرنطینه خود را ۲ هفته تمدید کرده، اظهار کرده فعالیت‌های عمرانی خود را از سر خواهد گرفت.

وزیر صنایع این کشور اظهار کرد، صنایع صادراتی مانند پوشاک نیز اجازه از سرگیری تولید خواهند داشت و دولت ارزیابی‌ای از بخش‌هایی که کمترین آسیب‌پذیری را در برابر کرونا دارند، صورت داده است.

-
-

تشکیل یک گروه داعشی

زیر نظر ترکیه

روزنامه فرانطقه‌ای القدس العربی نوشت گروه‌های معارض سوریه موسوم به «رتش ملی» اخیراً نشست‌هایی را با حضور سرکردگان سابق داعش در شهر تل ابیض برگزار کرده‌اند که هدف آن تشکیل گروه جدیدی تحت نظارت ترکیه و تحت پوشش ارتش ملی است. معترضان در این تجمع‌ها از گروه «الجبهه الشامیه» وابسته به گروه‌های اپوزیسیون سوریه موسوم به «رتش ملی» خواستند اعضا و رهبران سابق داعش را بازداشت و مواخذه کنند. این تروریست‌ها چند روز پیش در شهر تل ابیض و با حمایت گروه الجبهه الشامیه نشستنی را برگزار کردند.